1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
18-05-2012 - Nº 87

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 041/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA OITAVA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO que o Curso “Convenções da OIT será realizado pela Escola Judicial deste Regional como parte
do Programa de Formação Continuada dos Magistrados da 18ª Região;
CONSIDERANDO a importância da mais ampla participação dos magistrados desta região no citado evento;
CONSIDERANDO que o evento será realizado no dia 18 de Maio de 2012,
RESOLVE:
Art. 1º Suspender os prazos para prolação de sentenças no dia  18 de maio de 2012 em relação aos juízes que
participarem do Curso “Convenções da OIT”.
Art. 2º Autorizar o pagamento de diárias para os juízes, nos termos da Portaria TRT 18 GP/DF/SOF Nº 05/2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de maio de 2012
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 045/2012
O DESEMBAGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO, no  uso  de
suas  atribuições  legais  e regimentais, considerando  o  que  consta  dos  autos  do PA 823/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o servidor ALCIONE NOVAIS DOS SANTOS, ocupante de cargo da carreira de Analista
Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal desta Corte, para exercer, sem prejuízo das atribuições do cargo
em comissão ocupado, a função de Secretário da Comissão de Sindicância designada pela Portaria GP/SGP nº
040/2012.
Dê-se ciência e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de maio de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 87 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-05-18T17:34:26-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022